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Plendrio Munlnpul Prefeito Venerando Francelino
FUA VEREADOR VIRGILIO DE SENE, N* 38- BAIRRO PORTAL DOS IPES . - FONE: 4 - 3826-1302 - SANTANA DO TARARE - ESTADO 0O PARA _;:'.'.

EXCELENTISSIMO SENHOR ANDERSON EDUARDO IZAC PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE — PARANA.
REQUERIMENTO N° 1\ /2022,

Sumula: "DISPOE SOBRE UMA DIARIA COM PERNCITE PARA CURITIEA — ESTADO DO
BARANA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA",

JOSE DEVALMIR DOS SANTOS, brasilelrn, casado, Vereador,
devidamente inscrito no CPF sob o n® 667.377.109-72, portador do RG de n®4.647.427-
9, residente e domiciliado a Rua Pe. José Carlos, n® 852, no Centro de Santana do Itararé
- PR, CEP 84970-000, vem, com mdximo respeito a presenca de Vossa Exceléncia,
fulcrado na Resoluclio n® 007/2019 de 12 de Novembro de 2019, publicada em
13/11/2015, requerer uma diaria com pernoite para o dia 07 de Junho de 2022 e uma
diaria sem pernoite para o dia 08 de Junho de 2022 para viagem a cidade de Curitiba -
PR.

- Objetivo da Viagem: Busca de recursos e parcerias com Deputados Estaduais a fim

de que seja destinado verba para o crescimento econdmico do Municipio e fomentado a
economia local.

- Diaria Pessoa Civil:

- Destino: Curitiba - PR;

- Data de Saida: 07/06/2022;

= Horario previsto de saida: 07h:20min:

- Data e Horario previsto de Retorno: 08/06/2022 is 19h:00min;

= Meio de locomogao: Veiculo Oficial do Legislativo (Versa — BDR — SE35);

- Custo de Locomogio: Proprio do Vereador

- 01 (uma) c/ Pernoite e 01 (uma) s/ Pernoite:

- n® efou Fracdo da Diaria: 01 UFM = R$ 152,09 (cento e cinguenta e dois
reais e nove centavos);

- valor da diaria c/ pernoite: 03 URM = R$ 456,27 (quatrocentos e cinguenta
e seis reais e vinte e sete centavos);

- valor da diaria s/ pernoite: 02 URM = 304,18 (trezentos e quatro reais e
dezoito centavos);

Valor total autorizado das diarias: R$ 760,45 (setecentos e sessenta reais e
quarenta e cinco centavos).

- conta para Depésito: Banco 0720; Cc 16931-5; - Banco: 748,
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ATO DE CONCESSAO E AUTORIZACAO

ANDERSON EDUARDO IZAC, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL,
residente na Rua Parand, 936, Casa, Centro, Santana do Itararé — PR, no uso de suas
atribuigBes que lhe sdo concedidas por lei, de acordo com a Resolugio, n° 007/2018,
de 12 de novembro de 2018, publicada em 13/11/2019 & Requerimento n® 049/2022
protocolade em 06/06/2022 pelo Vereador JOSE DEVALMIR DOS SANTOS,
CONCEDO o pagamento de duas didrias sendo uma com pernoite e uma sem
pernoite para a Cidade de Curitiba — PR na data de 07/06/2022 e retorno para
08/06/2022, nos termos do fundamentos do requerimento apresentado, devends
ser pago ate a data de referida viagem.

Gabinete da Presidéncia,

nho de 2022,

ANDERSON EDUARDO IZAC

Todo homem esteja sujeito &s autoridades superiores: porque ndo ha autoridade que ndo proceda de Deus;
e as autoridades que existem foram por Ele instituidas. Romanos, Cap. 13, Vers. 1



ESTADO DO PARANA

CAMARA MUNICIPAL SANTANA DO ITARARE
MOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO

Pagina: 111
Usuario: valdemarsahi

CNLP.L: 77 TR0 1000119 Data da Ordem: DENGM0ZE
Municipio: Santana do Rararé M. da Ordem: 125/2022
Orgéio: 01000 CAMARS MUMICIPAL
Unddaede: 01001 LEGISLATIVG MLUNICIPAL
Funcienal: 1,31 2001 GESTAD LEGISLATIVA
ProjetoiAtividade: 2.0 MANUTENGAD DAS ATIVIDADES DA
Matureza de Despesa;  3.3.90.14.00.00.00.00 DLARIAS - CIVIL
Recurso:; 00a0t 000001.01.07.00.00 RECURSOS ORDIMARIDS (LIVRES) -
Mimero do ampanha: 12772027 Pagamentos antariores: 0,00
Valor do empanho; TEO 48 Walor da ordam:; TEDA45
Valor anulado: 0,0 Walor Anukada: 06}
Total [A): 760,45 Retenghes: 0,00
Total (B): THDA8
Baldo [A-8]: 0.00
Credor: JOSE DEVALMIR DOE SANTOS
CPF. GEF AT 10T inscr.Est/ident. Prof.;
Enderego: -
CEP .- Cidada:
Banco: - Agéncia: - Conta Correnta: -

Especificagie: Ref A 2 dirias sendo 1 Cf pemoite gias 07 & DBOE, tustar of Deputacs, iDEragao 08 TaCUTSCS B Propios i CRESCITENID econtmecs

municipal. Ve, Oficis! BDR-SE15, Regitio Concaaalio n® 49

Fomvte de Recursa:  Oirdindris valor geral .:  TB0A45

Fica autorizado o pagamento de B3 76045

Comanlizepan; Esta O.P. foi devidaments processada no Deplo de Conlabilidads am DEHERORE
Descontos:
Todal de Depcontos: 0,00 Liguido a pagar: 780,45
Recursos: 00001003001 0107000 WValor: b ]
Bance Balxa: 001 - Banco do Brasi S5A Conta Balxa: 1631 -2 N* Dosto: BOED3

Ordem de pagemerss: Em DENGMR02E pegue-sa 8 Imporancia acma procassada

Recho Em DEDEZDZZ recedl (emos) a Frpotdncia acima processada,

Certifico haver pago a mporidncia acima.

PAULD CESAR DE AZEVEDD ANDERSON EDUARDD IZAC
Tesouratin Prasideni
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Transagdo efefuada com sucesso por: JETS2563 PALALD CESAR AZEVEDO.
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Assembleia _ do Estado do Parana
Gabinete Deputado Estadual Arilson Chiorato

Declaragao de Presenca Curitiba, 07 de junho de 2022.

Declaro que o Exmo. Sr. JOSE DEVALMIR DOS SANTOS, VEREADOR
do Municipio de SANTANA DO ITARARE do Estado do Parana e portador do
RG: 46474278 - 55P / PR esteve no gabinete do Deputado Estadual ARILSON
CHIORATO nesta data do corrente ano, na Assembleia Legislativa do Parana,
na cidade de Curitiba, tratando de EMENDAS PARLAMENTARES.

FRANCIS MARI HOFFMANN

Asses#tra Parlamentar Equipe Deputado Arilson Chiorato
i i lesi |

(41) 3350-4313

{43) 99958-1300

Gabinete Deputado Estadual Arlson Chicrate  Paging 1
Praga Mossa Senhora de Salete, s'n, gab. 506, Centro Civice — CEP: B0S30-811

Tal. (41) 3350 4313 — gabineie. anfsom@assambleia.prleg.br
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Assembleia Legislativa do Parand
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, gue esteve em nosso
gabinete parlamentar no dia 08 de Junho de 2022, o Vereador losé
Devalmir dos Santos, para tratar de assuntos relacionados ac Mu nicipio de
Santana do Itararé — PR.

Curitiba, 08 de Junho de 2022. "-.I
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FRANCISCO FLAVIO DE OLIVEIRA

Assessor Parlamentar

GABINETE DEPUTADO REQUIAOQ FILHO

Praga Mosza Senhora de Salefe. 2'n » Cluritibs - PR = CEP: 80530-911
Telefone: (41) 3350-4295
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